附件1

外出进修协议书
甲方：马鞍山市中医院
乙方：                    身份证号：
为促进医院的发展，进一步提高我院的医疗技术水平，对外出进修人员本着“学有所成，学有所用”的原则，使双方共同发展，共同提高，经甲、乙双方协商达成如下协议：
一、甲方按事业单位工资福利政策或聘用协议约定，在乙方进修期间为乙方发放工资福利和缴纳“五险一金”，进修结束后按甲方规定报销外出进修相关经费。
二、乙方必须按照甲方批准同意的进修科目进修，并完成进修目标，得到进修医院认可。
三、乙方应服从甲方的工作安排，甲方尽力为乙方学成归来开展各项临床工作提供便利，乙方应利用所学之长为甲方开展临床工作，引进新技术、开展新项目。
四、乙方至进修回院工作之日起，按照外出进修时间，每进修一个月至少为甲方服务满一年（最高服务年限不超过8年），依此类推；在此期限内乙方不得主动调离或辞职，如违约调离或辞职的，须向甲方交纳违约金2万元，同时按未满年限比例交纳进修期间培训成本费用（含工资绩效、“五险一金”、各种福利、进修费、住宿费、交通费、补助费等）。
五、本协议一式两份，双方各执一份。经双方签字盖章后生效。
甲方签字（盖章）                    乙方签字：

年   月   日

— 8 —
— 7 —